上海市崇明区小企业安全生产标准化

达标企业(2021 年第 5 批)公告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》(应

急〔2021〕83 号)、原国家安全监管总局《关于印发全国冶金等

工贸企业安全生产标准化建设评审工作管理办法的通知》(安监

总管四〔2011〕87 号)和《上海市应急管理局关于印发上海市企

业安全生产标准化建设管理办法（试行）的通知》（沪应急行规

〔2020〕5 号）等文件规定，经上海市崇明区应急管理局审核，

下列 45 家单位为 2021 年第 5 批小企业安全生产标准化达标企

业。现将名单公告如下：

1.上海国由复合材料科技有限公司

2.上海益亨特种金属材料有限公司

3.上海绿品果蔬专业合作社

4.上海巨力金刚石工具有限公司

5.上海宝祈石油装备有限公司

6.上海夏盈铝业有限公司

7.上海欧航纺织品有限公司

8.上海荣士发食品有限公司

9.上海赞欣自控设备有限公司

10.上海农家酿酒有限公司

11.上海赛滨特种电子元器件有限公司

12.上海重诚机械设备有限公司

13.上海信谊仪器厂有限公司

14.上海市崇明县磁性密封件厂

15.上海华野制衣有限公司

16.上海雅观门窗有限公司

17.上海大通仪表有限公司

18.上海渝崇建筑科技有限公司

19.兰烨精密机械（上海）有限公司

20.上海山鹰实业有限公司

21.上海赟硕金属制品厂

22.上海油桥金属制品有限公司

23.上海惠允智能设备有限公司

24.上海协通崇明汽车销售服务有限公司

25.上海协通众明汽车销售服务有限公司

26.上海众誉精密模具制造厂

27.上海跃光电器控制设备有限公司

28.上海勤雷胶木厂

29.上海盈杰制冷设备有限公司

30.上海筠益电力设备有限公司

31.上海新申减速器厂

32.上海津罗门窗有限公司

33.上海飘香酿造股份有限公司

34.上海东明酿造有限公司

35.上海瑞佳米业有限公司

36.上海群茂橡塑制品有限公司

37.上海华星印刷包装厂

38.上海翎歆劳务服务有限公司

39.上海新凤翔废旧物资处理有限公司

40.上海新长鑫企业发展有限公司

41.上海宝山横东五金厂

42.上海智驰电子科技发展有限公司

43.上海超诚科技发展有限公司

44.上海高鼎服饰有限公司

45.上海崇明民科电器厂

上海市崇明区应急管理局

2021 年 11 月 29 日

		2021-11-30T08:47:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。